

# 3 L Holding ApS

Idrætsvej 64  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/08/2018**

---

**Carsten lindegaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3 L Holding ApS  
                                  Idrætsvej 64  
                                  2650 Hvidovre  
  
                                  Telefonnummer: 20108160  
  
                                  CVR-nr:            38154249  
                                  Regnskabsår:    01/05/2017 - 30/04/2018

**Revisor**                    FKS Revision  
                                  Blåbyvej 13  
                                  5700 Svendborg  
                                  DK Danmark  
  
                                  CVR-nr:            26306175  
                                  P-enhed:          1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 viser et resultat på kr. 266.610 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.185</b>	<b>-14.330</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.185</b>	<b>327.490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		269.092	341.820
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.620
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>265.907</b>	<b>320.870</b>
Skat af årets resultat .....		703	3.146
<b>Årets resultat .....</b>		<b>266.610</b>	<b>324.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		169.092	41.490
Overført resultat .....		97.518	-217.474
<b>I alt .....</b>		<b>266.610</b>	<b>324.016</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		342.822	173.730
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>342.822</b>	<b>173.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>342.822</b>	<b>173.730</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		186.098	98.756
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	300.000
Andre tilgodehavender .....		0	154.594
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>186.098</b>	<b>553.350</b>
Likvide beholdninger .....		6.627	584.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.725</b>	<b>1.138.338</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>535.547</b>	<b>1.312.068</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		262.492	93.400
Overført resultat .....		82.807	485.289
Forslag til udbytte .....		0	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>395.299</b>	<b>1.128.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat .....		106.248	179.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.248</b>	<b>183.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.248</b>	<b>183.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>535.547</b>	<b>1.312.068</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Facit Management ApS, København	100%	342822	269092

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Facit Management ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.